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Avakolvwan AnoteAeopdTwy

Ot nwAnoelg tou Opthou avAABav os €239,5 ek. auvénuéveg and to 2023 kata 12,1%. ito
oUVOAO Touc ol ETtiyelpnpatikeéc Movadeg métuyxay oAU KaAd amoTteAEopaTa TO0O0 o€ emninedo
MWANCEWV 000 Kal o€ eminebo kepSwv.

To EBIDTA tou Opidou auénbnke katd 17,6% kot avnABe oe €19,4ek €vavtl €16,5ek to 2023.
Toképdn petd Toug ddpoug Kal Ta dkalwpata petopndilag avéndbnkay katd 16% kat avhrbav
oe €9,4ek. évavtl €8,1 ek to 2023. O kaBapog Tpamellkdg davelopog dapopdwbnke ota
€19,1ek. evovtL €20,0ek. to 2023.

Ta (6la kedpahata augrnbnkav ota €56,9 k. anod €53,3 k. to 2023. O delktng pepeyyuoTNTAC
tou Opthou (kaBopry Béon wg % TOU OUVOAOU TOU EVEPYNTIKOU XWPIG Ta HETPNTA Kal
toobuvapa) otig 31.12.2024 Atav 47,8%.

O Ekteleotikog Mpoedpog tng Etatpiog k. MixdAng H. Owkovoudkng SnAwoe: “OL cuvBnkeg ou
Slapopdwvouy TO EMIXEPNUATIKO TieplBAAov orjuepa elval Slaitepa amalTtNTIKEG Kol
OUVEXWG HETABOANOPEVEG. ZTNV KOPSLA AUTAG TNG TIPOKANoNng, o ‘Ouhog MNétpog MeTpomoulog
ouveyilel va emidelkviel avBekTikOTNTA Kal eVeALEla, TOU emIBEPALWVETAL ATO TA TIOAU KOAQ
amnoteAéopata Tou 2024, 08 CUVEXELD TWV LOTOPLKA LPNAWY amoTeAeouATwWY Tou 2023.

To. olKoVOULKA amoTeAéopata tou 2024 dev eival amAwg aplBunTika emTeVYUATA, OAAA
QVTOVAKAOUV TNV CUVETIELQ, TNV TIPOOAPHUOCTIKOTNTA KAl TNV adooiwon Twv avBpwnwy pag og
ouvduaoUO HE TNV OTNPLEN KAl TNV EUTLOTOCUVN TWV TEAXTWY, TWV CUVEQYATWY Kol Twv
LETOXWV HOG. O0 OUVEXIOOUUE LE OUVETELA TN OTPATNYLKA HAG, VO QVTOTIOKPLVOUAOTE HE
UTELBULVOTNTA OTLG AVAYKES TWV TEAQATWY OC TIOU CUVEXI{OUV VO OC TLOUV UE TNV eTIAOYN
TOUC.

Xwplc kaveévav ebnouyxacuo, mapd TNV KaAR LaG Topeio LEXPL ONUEPQ KOL UE LTIELBUVOTNTA,
Ba avanmtuoooupe MPwToBoUALEC yia va dnuoupyoupe afla pe odnyd Tnv kalvotoula KaL
Blwolun avamtuén pag”.
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Juvortikn Katdotaon Anoteheoudtwy XpAoswg (og Y. €).

YUVOALKEC TTWANCELC

MIKTA KEPSN

AMa €c0oda ekeTAAELONG

'E€oda S10IKNOEWS KAl TTWANOEWY

Noutd €€0da eKUETAMEUONG

AELTOUPYLKA KEPSN

XpNUATOOLKOVOULKA €006a (€€06a)

AmooBEoelg mou cupmep\aUBAVOVTAL OTA AELTOUPYLKA KEPSN
Képbn mpo popwv

Dopog eL0odNUATOG

KaBapd kEpdn petd amod popoug

Akawwpata petoPndiog

KaBapd képdn petd and ¢pépoug kat Sikalwarta peoPndiag

Képbn avd petoxn

MNETPOZ NETPONOYAOZ AEBE

1lav- 31 Aek.

2024 2023
239.504 | 213.561
48.611| 40.999
3.885 3.342
(34.609) | (28.566)
(734)|  (1.093)
17.153 14.682
(4.497)| (3.092)
2.202 1.841
12.656| 11.590
(3.217)| (3.532)
9.439 8.058
0 0
9.439 8.058
1,44 1,23
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ZUVOTTTLKOG IooAoyLopdG (og XA, €).

ENEPIHTIKO

Kukhodopouv

Tapelakd Stabéotpa kat looduvapa
MeAATEG KAL AOUTEG EUTIOPIKEC QTIOLTACELG
AmnoBéuata

NOLTTEC QTIOULTAOELC

Mn Kukhodopouv

AuAa otolyela

Evowpata otolxela

MeAATeq & AOUTEG LOKPOTIPOBECUEG EUTIOPLKEG
QTTOLTN OELG

NOUTEG LOKPOTIPOBECUEG QAT OELG
SYNOAO

MAGHTIKO

BpaxumpoBeoueg TPAMEKES UTIOXPEWOELG

Epmopikol moTtwTEg

MakpompdBeoeC TPATENKES UTIOXPEWTELG

NOUTEG LOKPOTIPOBEOUES UTIOXPEWOELG

161 KepdAara

31/12/2024

27.691
30.038
54.411

7.730

7.480
17.915

502
1.013
146.780

42.510
37.245

4.260
5.857

56.908

31/12/2023

12.496
29.397
51.195

9.196

4.669
16.344

378
723
124.398

30.422
33.053

2.125
5.524

53.274

H Métpoc Metpomoudog AEBE 15pUdnke to 1922 otn Oeooaldovikn. Kataokeualel, Stookeualel,
SlaVEUEL KAl UTOOTNPIlel UEYAAO €UPOC MPOIGVTwY auTtokivnToBlounyaviag Onwe autokivnta,
optnya, Asweopeia, kvntnpec diesel, okapn, eEWAEUBLEG UNXAVES, AYPOTIKA, XWUATOUPYIKA Kol
Blounyxavikd unxavnuata, AUTOVTIKA, UTATOPIES, TTPOIOVTA NAEKTPOKIVNONG KAl EVEPYELAS, EAQOTIKA,
UOTOOUKAETEG. To 2023 avéntuée to Ecoshift, uta mpwtoBouldia mou eotidlel oToV OXESLAOUO KaL TNV
avamntuén mpoidvtwy Kal UTtNPECLWY YL BLWOLUN EVEPYELA KO ULKPOKLVNTLKOTNTAL.
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